

**AMBRA-AGENZIA PER LA MOBIL. DEL BACINO DI RAVENNA SRL**

Sede in VIALE DELLA LIRICA 21 - 48124 RAVENNA (RA)  
Codice Fiscale 02143780399 - Numero Rea RA 000000175498  
P.I.: 02143780399  
Capitale Sociale Euro 100.000 i.v.  
Forma giuridica: SRL  
Settore di attività prevalente (ATECO): 841360  
Società in liquidazione: no  
Società con socio unico: no  
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no  
Appartenenza a un gruppo: no

**Prospetto contabile del Bilancio chiuso al 31-12-2014**

Gli importi presenti sono espressi in Euro

**Stato Patrimoniale**

	31-12-2014	31-12-2013
<b>Stato patrimoniale</b>		
<b>Attivo</b>		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Parte richiamata	-	-
Parte da richiamare	-	-
<b>Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)</b>	-	-
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	9.691	9.691
Ammortamenti	9.082	7.677
Svalutazioni	-	-
<b>Totale immobilizzazioni immateriali</b>	609	2.014
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	342.957	341.137
Ammortamenti	326.945	311.687
Svalutazioni	-	-
<b>Totale immobilizzazioni materiali</b>	16.012	29.450
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	-	-
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti</b>	-	-
Altre immobilizzazioni finanziarie	-	-
<b>Totale immobilizzazioni finanziarie</b>	-	-
<b>Totale immobilizzazioni (B)</b>	16.621	31.464
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
<b>Totale rimanenze</b>	-	-
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	4.711.570	6.400.857
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
<b>Totale crediti</b>	4.711.570	6.400.857
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni		
<b>Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</b>	-	-
IV - Disponibilità liquide		
<b>Totale disponibilità liquide</b>	2.081.920	2.155.138
<b>Totale attivo circolante (C)</b>	6.793.490	8.555.995
D) Ratei e risconti		
<b>Totale ratei e risconti (D)</b>	24.197	8.582
<b>Totale attivo</b>	6.834.308	8.596.041
<b>Passivo</b>		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	100.000	100.000
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	-	-
III - Riserve di rivalutazione	-	-
IV - Riserva legale	14.567	11.647
V - Riserve statutarie	34.248	34.248
VI - Riserva per azioni proprie in portafoglio	-	-
VII - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria o facoltativa	242.517	187.049
Riserva per acquisto azioni proprie	-	-
Riserva da deroghe ex art. 2423 Cod. Civ	-	-
Riserva azioni (quote) della società controllante	-	-

## AMBRA-AGENZIA PER LA MOBIL. DEL BACINO DI RAVENNA SRL

Riserva non distribuibile da rivalutazione delle partecipazioni	-	-
Versamenti in conto aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto futuro aumento di capitale	-	-
Versamenti in conto capitale	-	-
Versamenti a copertura perdite	-	-
Riserva da riduzione capitale sociale	-	-
Riserva avanzo di fusione	-	-
Riserva per utili su cambi	-	-
Varie altre riserve	435.219	342.996
Totale altre riserve	677.736	530.045
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	-	-
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	5.288	58.387
Copertura parziale perdita d'esercizio	-	-
Utile (perdita) residua	5.288	58.387
Totale patrimonio netto	831.839	734.327
B) Fondi per rischi e oneri		
Totale fondi per rischi ed oneri	78.164	70.175
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	27.049	24.195
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	5.851.884	7.688.663
esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale debiti	5.851.884	7.688.663
E) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti	45.372	78.681
Totale passivo	6.834.308	8.596.041

**Conto Economico**

	31-12-2014	31-12-2013
<b>Conto economico</b>		
<b>A) Valore della produzione:</b>		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	112.169	77.410
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione		
2), 3) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	-	-
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-	-
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-	-
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	-	-
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	15.607.858	15.319.298
altri	290.432	482.407
Totale altri ricavi e proventi	15.898.290	15.801.705
Totale valore della produzione	16.010.459	15.879.115
<b>B) Costi della produzione:</b>		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	2.401	4.278
7) per servizi	15.380.407	15.147.997
8) per godimento di beni di terzi	284.488	280.976
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	211.956	182.212
b) oneri sociali	63.311	53.287
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	14.702	14.085
c) trattamento di fine rapporto	14.702	14.085
d) trattamento di quiescenza e simili	-	-
e) altri costi	-	-
Totale costi per il personale	289.969	249.584
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	16.663	37.127
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.405	1.938
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	15.258	35.189
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	-
Totale ammortamenti e svalutazioni	16.663	37.127
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	-	-
12) accantonamenti per rischi	27.989	60.000
13) altri accantonamenti	-	-
14) oneri diversi di gestione	39.017	6.459
Totale costi della produzione	16.040.934	15.786.421
<b>Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)</b>	<b>(30.475)</b>	<b>92.694</b>
<b>C) Proventi e oneri finanziari:</b>		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
altri	-	-
Totale proventi da partecipazioni	-	-
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		

## AMBRA-AGENZIA PER LA MOBIL. DEL BACINO DI RAVENNA SRL

da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	-	-
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	-	-
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	-	-
da imprese collegate	-	-
da imprese controllanti	-	-
altri	28.326	25.709
Totale proventi diversi dai precedenti	28.326	25.709
Totale altri proventi finanziari	28.326	25.709
17) interessi e altri oneri finanziari		
a imprese controllate	-	-
a imprese collegate	-	-
a imprese controllanti	-	-
altri	-	-
Totale interessi e altri oneri finanziari	-	-
17-bis) utili e perdite su cambi	-	-
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	28.326	25.709
<b>D) Rettifiche di valore di attività finanziarie:</b>		
18) rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale rivalutazioni	-	-
19) svalutazioni:		
a) di partecipazioni	-	-
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	-	-
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	-	-
Totale svalutazioni	-	-
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)	-	-
<b>E) Proventi e oneri straordinari:</b>		
20) proventi		
plusvalenze da alienazioni i cui ricavi non sono iscrivibili al n 5	-	-
altri	20.002	0
Totale proventi	20.002	0
21) oneri		
minusvalenze da alienazioni i cui effetti contabili non sono iscrivibili al n 14	-	-
imposte relative ad esercizi precedenti	-	-
altri	18	0
Totale oneri	18	0
Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	19.984	0
<b>Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)</b>	<b>17.835</b>	<b>118.403</b>
<b>22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</b>		
imposte correnti	12.547	60.016
imposte differite	-	-

## AMBRA-AGENZIA PER LA MOBIL. DEL BACINO DI RAVENNA SRL

---

imposte anticipate	-	-
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	-	-
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	12.547	60.016
<b>23) Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>5.288</b>	<b>58.387</b>